
Applikations ansvarlig medarbejder med udvikler
kompetencer

Vil du være med til at sikre fundamentet for vedligeholdelsen af vores metro?
Vi søger en passioneret kollega, der vil spille en nøglerolle i at vedligeholde og udvikle vores
elektroniske sags- og dokumenthåndteringssystem, ProjectWise. Dette system har været et af
kernesystemerne i konstruktionen af M1- og M2-metrolinjerne og er nu en central del af deres
vedligeholdelse.
Udover ProjectWise arbejder vi også med en række mindre egenudviklede komponenter, der
understøtter vores kollegaers daglige behov i forretningen. Samtidig er vi på en spændende rejse
mod en mere agil tilgang til udvikling og servicelevering. Vi justerer og forbedrer løbende vores
arbejdsmetoder og ser frem til, at du bringer dine idéer og perspektiver med på rejsen. Lyder det
som en udfordring, der matcher dine ambitioner? Så er det måske dig vi leder efter.
Hvem er vi?
Stillingen er placeret i Application Engineering, hvor vi både udvikler softwareløsninger til byggeri af
Metro og Letbane og drifter samt vedligeholder eksisterende systemer. Vi ejer og arbejder med
stort set alle aspekter af Application Lifecycle Management, hvilket giver dig mulighed for at få
indflydelse i hele processen.
Vi arbejder datadrevent og stræber efter konstant at forbedre vores løsninger gennem
implementering af nye teknologier. Hos os får du mulighed for at arbejde med både drift og
udvikling i et dynamisk miljø, hvor dine idéer og kompetencer gør en reel forskel.
Hovedfokus for rollen vil være drift af vores ESDH-løsning, ProjectWise. Vi forventer ikke, at du
kender applikationen på forhånd, så der vil være en grundig oplæring for at sikre, at du kommer
godt fra start. En forståelse for drift af applikationer er en klar fordel – resten skal vi nok lære dig.
Da vi ikke er en stor IT-afdeling, vil der desuden være behov for, at du indimellem giver en hånd
med på andre opgaver, som dine kolleger arbejder på.
Vi forventer, at dit arbejde vil fokusere på følgende områder:

Support og vedligeholdelse af vores ESDH-løsning, ProjectWise.●

Dokumentation af applikationen for at sikre vedvarende kvalitet og overblik.●

Design, udvikling, test og dokumentation af nye egenudviklede komponenter.●

Indsamling og afklaring af krav fra forretningen, både ved at deltage i og facilitere workshops

og dialoger.

●

Vi søger dig, der har:

Erfaring fra en lignende stilling, hvor IT-drift og udvikling går hånd i hånd.●

Gode engelskkundskaber – vi er et internationalt team.●

Erfaring med at arbejde i projekter og evnen til at samarbejde på tværs af teams.●

En positiv og nysgerrig attitude samt lysten til at lære nye teknologier og metoder.●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med:

ProjectWise eller Mezzoteam.●

Microstation/Autodesk.●

Følgende teknologier og værktøjer:MS SQL-databaser.Windows Server og FTP-

servere.C#/Visual Studio eller C++/Visual Studio.PowerShell.Python/Web2py (inkl.

HTML/Javascript).Udvikling af Office Add-ins (COM/Web).

●

Du får din hverdag på vores hovedkontor i Ørestad med metroen lige til døren. Her bliver du en del
af Digitalisering og IT-enheden sammen med 65 kolleger, der bl.a. består af vores udviklere,
dataarkitekt og systemejere mm. Alle med en høj faglighed. Vi værner om et godt arbejdsmiljø,
hvor vi både har det sjovt og fejrer vores succeser sammen. Samtidig er vi en del af et større
fællesskab med omkring 400 kolleger i huset, hvor vi arbejder tæt sammen på tværs af afdelinger.
Vi er drevet af et stærkt engagement og en stolthed over det, vi laver – en kultur, som vi glæder os
til, at du bliver en del af.
Vi tilbyder
Et spændende og udviklende job i et fagligt stærkt og dynamisk miljø. Hos os er hverdagen præget
af højt tempo, spændende udfordringer og en fælles ambition om at forandre og forbedre
hovedstadens kollektive transport.
Vi tilbyder attraktive og fleksible ansættelsesvilkår, som giver plads til både faglig fordybelse og
balancen mellem arbejde og fritid. Du bliver en del af en organisation, hvor engagement og stolthed
over det, vi skaber sammen, er drivkraften bag vores arbejde.
For yderligere information om jobbet kan du kontakte Teamchef Andreas Utzon-Frank på
auf@m.dk.
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